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Ano da Edicdo: 2025
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Campus: Campus Sdo Gabriel

Curso

Ciéncias Biolégicas

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

334716
334721
334717
334719
334723
334718
334725
334720
334724
334715
334722

ARTHUR EUGENIO MAIA FONSECA
LUIS GUILHERME SANTOS FERREIRA
STEFANI RAIANE DA SILVA WERMEIER
MARIA EDUARDA MACHADO RAMIRES
DAVI JACOB CORREA MICHEL
MARIELLE FERREIRA FIGUEIREDO
DALTO FERREIRA QUEIROZ

RENATA DA SILVEIRA

DIENYFER FREITAS LONDERO
TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA
JANAINA PERDOMO DE MOURA

Grau

Bacharelado

Situacdo Média

Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito
Inscrito

565.24
544.04
543.48
539.14
536.80
535.46
525.48
511.18
489.32
472.94
467.78

Tipo
Presencial

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

334710

TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA

Situagao Média

Inscrito

472.94

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012)

Inscricdo Nome Candidato

334712

ARTHUR EUGENIO MAIA FONSECA

Situacdo Média

Inscrito

565.24
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334714 DAVI JACOB CORREA MICHEL Inscrito 536.80
334713 MARIELLE FERREIRA FIGUEIREDO Inscrito 535.46
334711 TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA Inscrito 472.94

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF




