



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus São Gabriel - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 13:11:31

Campus: Campus São Gabriel

Curso	Grau	Turno	Tipo
Ciências Biológicas	Bacharelado	Integral	Presencial
AC - Ampla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
334716	ARTHUR EUGENIO MAIA FONSECA	Inscrito	565.24
334721	LUIS GUILHERME SANTOS FERREIRA	Inscrito	544.04
334717	STEFANI RAIANE DA SILVA WERMEIER	Inscrito	543.48
334719	MARIA EDUARDA MACHADO RAMIRES	Inscrito	539.14
334723	DAVI JACOB CORREA MICHEL	Inscrito	536.80
334718	MARIELLE FERREIRA FIGUEIREDO	Inscrito	535.46
334725	DALTO FERREIRA QUEIROZ	Inscrito	525.48
334720	RENATA DA SILVEIRA	Inscrito	511.18
334724	DIENYFER FREITAS LONDERO	Inscrito	489.32
334715	TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA	Inscrito	472.94
334722	JANAINA PERDOMO DE MOURA	Inscrito	467.78
LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
334710	TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA	Inscrito	472.94
LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)			
Inscrição	Nome Candidato	Situação	Média
334712	ARTHUR EUGENIO MAIA FONSECA	Inscrito	565.24



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
Lista de Candidatos Inscritos - Campus São Gabriel - Lote

1

16520 - Lista de Espera SISU 2025/1
7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025



Ano da Edição: 2025

Data da Publicação: 13/02/2025 13:11:31

Campus: Campus São Gabriel

334714	DAVI JACOB CORREA MICHEL	Inscrito	536.80
334713	MARIELLE FERREIRA FIGUEIREDO	Inscrito	535.46
334711	TARYTSA DOS SANTOS DE ALMEIDA	Inscrito	472.94

Autenticar documento: <https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF>